МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

– СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.МЕЧЁТНОЕ

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 11.11.2024 г. № 168

Об итогах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

МБОУ-СОШ с.Мечётное в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», в целях организованного школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Советского муниципального района в 2024-

2025 учебном году, выявления и развития у обучающихся творческих способностей

и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, на основании

приказа управления образования администрации Советского муниципального

района №179 от 17.09.2024 «Об утверждении графика школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

Советском муниципальном районе в 2024-2025 учебном году», с целью  выявления

и поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников МБОУ-СОШ с.Мечётное  в        2024-2025 учебном году по

общеобразовательным предметам (Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025

учебном году.

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по

подготовке к муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Кошаеву М.А..

                И.о. директора школы                                  А.О. Бородина

Приложение № 1

к приказу №  _____

от _____________

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МБОУ-СОШ с.Мечётное в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

1.  Физическая культура Бородина Кристина Дмитриевна 5 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

2.  Физическая культура Иванов Сергей Сергеевич 5 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

3.  Физическая культура Платонова Василиса Алексеевна 5 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

4.  Физическая культура Гафуров Ахмед Магомедович 9 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

5.  Физическая культура Иванов Игорь Сергеевич 9 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

6.  Физическая культура Семенец Алексей Анатольевич 9 победитель Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

7.  Физическая культура Голубев Максим Евгеньевич 9 победитель Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

8.  Физическая культура Катько Данила Геннадьевич 10 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

9.  Физическая культура Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

10.  Физическая культура Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Гузина Гульнара Айткалиевна,

учитель физической культуры

11.  Обществознание  Глазков Никита Александрович 6 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

12.  Обществознание  Фекличева Лилия Владимировна 7 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

13.  Обществознание  Рамазанова Индира Германовна 7 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

14.  Обществознание  Алешин Артем Андреевич 8 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

15.  Обществознание  Голубева Дарья Евгеньевна 8 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

16.  Обществознание  Дрождев Никита Александрович 8 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

17.  Обществознание  Зверева Надежда Анатольевна 8 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

18.  Обществознание  Шлемова Анастасия Александровна 10 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

19.  Обществознание  Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

20.  Обществознание  Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Шевченко Любовь Михайловна,

учитель обществознания

21.  География Шаталин Вячеслав Анатольевич 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель географии

22.  География Фекличева Лилия Владимировна 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель географии

23.  География Рамазанова Индира Германовна 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель географии

24.  География Дрождев Никита Александрович 8 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель географии

25.  География Рамазанова Исмира Германовна 8 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель географии

26.  Иностранный язык

(английский)

Утехин Владимир Владимирович 8 победитель Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

27.  Иностранный язык

(английский)

Дрождева Ангелина Александровна 8 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

28.  Иностранный язык

(английский)

Зверева Надежда Анатольевна 8 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

29.  Иностранный язык

(английский)

Бакишев Айдар Награтович 8 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

30.  Иностранный язык

(английский)

Рамазанова Исмира Германовна 8 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

31.  Иностранный язык

(английский)

Голубева Дарья Сергеевна 8 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

32.  Иностранный язык

(английский)

Хатанзейская Юлия Геннадьевна 9 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

33.  Иностранный язык

(английский)

Иванов Игорь Сергеевич 9 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

34.  Иностранный язык

(английский)

Ступникова Анастасия Игоревна 9 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

35.  Иностранный язык

(английский)

Рамазанов Магомед Германович 10 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

36.  Иностранный язык

(английский)

Шлемова Анастасия Александровна 10 победитель Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

37.  Иностранный язык

(английский)

Попова Алина Алексеевна 10 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

38.  Иностранный язык

(английский)

Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

39.  Иностранный язык

(английский)

Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Кошаева Мария Анатольевна,

учитель английского языка

40.  Русский язык Воронецкий Валерий Анатольевич 4 призер Левина Елена Валерьевна, учитель

начальных классов

41.  Русский язык Чекмарёва Александра Григорьевна 4 победитель Левина Елена Валерьевна, учитель

начальных классов

42.  Русский язык Рамазанова Индира Германовна 7 победитель Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

43.  Русский язык Ступников Иван Игоревич 7 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

44.  Русский язык Фекличева Лилия Владимировна 7 победитель Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

45.  Русский язык Шаталин Вячеслав Анатольевич 7 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

46.  Русский язык Шикунова Ярослава Андреевна 7 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

47.  Русский язык Дрождева Ангелина Александровна 8 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

48.  Русский язык Зверева Надежда Анатольевна 8 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

49.  Русский язык Рамазанова Исмира Германовна 8 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

50.  Русский язык Севостьянова Варвара Михайловна 8 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

51.  Русский язык Утехин Владимир Владимирович 8 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

52.  Русский язык Белянкина Анастасия Александровна 9 призер Янюшкина Светлана Евгеньевна,

учитель русского языка и

литературы

53.  Русский язык Хатанзейская Юлия Геннадьевна 9 призер Янюшкина Светлана Евгеньевна,

учитель русского языка и

литературы

54.  Русский язык Рамазанов Магомед Германович 10 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

55.  Русский язык Шлемова Анастасия Александровна 10 победитель Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

56.  Русский язык Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

57.  Русский язык Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

58.  Труд Рамазанова Индира Германовна 7 призер Иешкина Анастасия Александровна,

учитель труда/ технологии

59.  Труд Фекличева Лилия Владимировна 7 призер Иешкина Анастасия Александровна,

учитель труда/ технологии

60.  Труд Шаталин Вячеслав Анатольевич 7 призер Иешкина Анастасия Александровна,

учитель труда/ технологии

61.  Труд Ступников Иван Игоревич 7 призер Иешкина Анастасия Александровна,

учитель труда/ технологии

62.  Литература Туманова Альмира Наримановна 5 призер Леонова Оксана Николаевна,

учитель русского языка и

литературы

63.  Литература Фекличева Лилия Владимировна 7 победитель Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

64.  Литература Рамазанова Индира Германовна 7 победитель Чуйкова Елена Николаевна, учитель

русского языка и литературы

65.  Литература Шлемова Анастасия Александровна 10 победитель Янюшкина Светлана Евгеньевна,

учитель русского языка и

литературы

66.  История  Шаталин Вячеслав Анатольевич 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

67.  История  Рамазанова Индира Германовна 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

68.  История  Фекличева Лилия Владимировна 7 победитель Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

69.  История  Ступников Иван Игоревич 7 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

70.  История   Алёшин Артём Андреевич 8 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

71.  История  Грачёв Павел Валентинович 8 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

72.  История  Шлемова Анастасия Александровна 10 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

73.  История  Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

74.  История Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Чеснакова Анна Николаевна,

учитель истории

75.  ОБЗР Шлемова Анастасия Александровна 10 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

ОБЗР

76.  ОБЗР Рамазанов Магомед Германович 10 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

ОБЗР

77.  ОБЗР Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

ОБЗР

78.  ОБЗР Чжен Карина Дмитриевна 11 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

ОБЗР

79.  Физика Дрождева Ангелина Александровна 8 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

80.  Биология Калашников Роман Иванович 5 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

81.  Биология Фекличева Лилия Владимировна 7 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

82.  Биология Дрождев Никита Александрович 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

83.  Биология Дрождева Ангелина Александровна 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

84.  Биология Зверева Надежда Анатольевна 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

85.  Биология Грачёв Павел Валентинович 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

86.  Биология Шлемов Даниил Александрович 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

87.  Биология Голубева Дарья Сергеевна 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

88.  Биология Вищеревич Алевтина Андреевна 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

биологии

89.  Астрономия Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

90.  Астрономия Шаталин Вячеслав Анатольевич 7 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

91.  Астрономия Фекличева Лилия Владимировна 7 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

92.  Астрономия Шикунова Ярослава Андреевна 7 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

93.  Астрономия Утехин Владимир Владимирович 8 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

94.  Астрономия Рамазанова Исмира Германовна 8 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель физики

95.  Химия Шаталин Андрей Анатольевич 8 призер Копылова Анна Андреевна, учитель

химии

96.  Математика  Шикунова Ярослава Андреевна 7 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель математики

97.  Математика  Кириенко Елизавета Андреевна 11 призер Хохлова Лариса Викторовна,

учитель математики

		2024-11-13T10:55:15+0400
	Бородина Анна Олеговна
	Я являюсь автором этого документа